
靖江市十圩港整治工程施工阶段全过程造价咨询服务招标公告

（招标编号：XZP2024050900264）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本靖江市十圩港整治工程施工阶段全过程造价咨询服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:48.48万元， 招标人为靖江市中小河流治理工程建设处。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： /

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

靖江市十圩港整治工程施工阶段全过程造价咨询服务

三、投标人资格要求

靖江市十圩港整治工程施工阶段全过程造价咨询服务:

3.1投标人具有有效的营业执照或事业单位法人证书；

3.2 投标人项目负责人资格条件：

（1）具有注册在投标人处的国家注册一级造价师证书（水利专业）；

（2）具有在投标人处缴纳的社保证明（时间要求：2024年01月-2024年03月；其他要

求：社保证明应载明缴费单位名称、姓名、缴费时间，并盖有社保中心章或社保中心参保缴

费证明电子专用章；不能提供养老保险缴纳证明的高等院校、科研机构、军事管理、事业单

位等的人员，须由所在单位上级人事主管部门提供相应的证明材料）；退休人员（不超过65

岁）提供退休证明和聘用合同。

3.3 业绩要求：/

3.4信誉要求：投标人及拟派项目负责人不得存在下列情形：

（1）在江苏建设工程招标网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的；

（2）在泰州市住房和城乡建设局官网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的（曝光仅限

以下行为：串通投标、弄虚作假、以他人名义投标、骗取中标、转包、违法分包）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-10 08:30到2024-05-13 17:00

获取方式： 4.1 获取招标文件时间及方式：2024年05月10日- 05月13日上午9：00时至

11：00时，下午14：30时至17：00时，至江阴方正建设工程造价事务所有限公司（地址：靖

江市工农路飞羚驾校内办公楼二楼）领取招标文件。 4.2 需携带以下资料前来办理：（1）



如法人来报名，提供法定代表人证明、法定代表人身份证；如授权委托人来报名，提供法定

代表人授权委托书、授权委托人身份证（2）企业法人营业执照（3）开户许可证或有效的开

户信息（4）拟派本次项目负责人资质证书（以上材料需提供原件及复印件，复印件加盖公

章一式两份）。招标文件工本费人民币叁百元（现金），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-16 15:00

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-16 15:00

开标地点：江阴方正建设工程造价事务所有限公司开标室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市中小河流治理工程建设处。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市中小河流治理工程建设处

地  址： ******

联  系  人： ******

电  话： ******

电  子  邮  件： ******

招 标 代 理 机 构： 江阴方正建设工程造价事务所有限公司

地  址： 靖江市工农路飞羚驾校内办公楼二楼

联  系  人： 蔡艳

电  话： 13961072122

电  子  邮  件： 932584369@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-09T18:16:49+0800
	第2页(343.4026,203.2318)
	已检查


		2024-05-09T18:16:49+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-09T18:16:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查




